M.edine devrinde meydana gelen ihtilaflarla ilgili olaylara Hz. Ebu
Bekir zamanında görülen bir olay da ilave edilebilir. Bu olayda da diğer ha
dislerin hepsinde görülen özellik mevcuttur. Şu kadar var ki, bu olaydaki
anlaşmazlığın cereyan tarzı daha belirgin olarak ifadesini bulmuştur. Ebu
Hayyan (öl. 754/1353) diyor ki : «<-Iz. Ömer'den naklolunmuştur ki O,

[ 0L..,...~~.J"'0\~)\;\: kavl·i- kerimini vav'sız olarak (41) ( .;l,..2ı;il]
lafzına sıfat olmak üzere rivayet etmiştir (42). Hatta Zeyd b. Sabit ona (iti
razla) vav'Iı olduğunu söylemiş, Ömer de :

- Bana Ubeyy b. Ka'b'ı çağırınız, demiştir.